REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº 19/2025

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Vitória – Anderson Goggi

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer o

DESARQUIVAMENTO do Projeto de Lei nº 84 /2022 (processo 6436/2022), que “Inclui no

Anexo I da Lei 9.278/2018 que institui no Calendário Oficial de Eventos e Datas

Comemorativas do Município de Vitória, o Dia Municipal da Conscientização Antiaborto, e dá

outras providências”.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 23 de janeiro de 2025.

____________________________________________

Vereador Davi Esmael - REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003500310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003500310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003500310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390034003500310035003A005000

Assinado eletronicamente por Davi Esmael em 23/01/2025 19:00

Checksum: 9CE2E4176489249655345E0F5FEBED3E157443F13BDE396803DFCA855B8EB220

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003500310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.